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OPIS PROJEKTU

Piekna willa, przewidziana jako dom energooszczedny, doskonata na wieksze dziatki
podmiejskie z wjazdem od potudnia. Obszerny parter z salonem z kominkiem i kuchnia z
wyspa, doswietlony zostat duzymi oknami tarasowymi, dzieki ktérym ogrdd jest na
wyciagniecie reki. Gabinet, ulokowany w tylnej czeéci domu, pozwala na spokojng prace. Jest
tu tez tazienka, spizarnia, garderoba, pomieszczenia co i gospodarcze oraz dwustanowiskowy
garaz. Poddasze to cztery sypialnie, w tym jedna z wtasna tazienka i garderoba, wspdlna
tazienka i piekny taras.

ul.Belgijska 69,54-404 Wroctaw
tel +48 71 354 59 49, kom. +48 883 909 409

email: biuro@lipinscy.pl,

https://lipinscy.pl/projekt/brisbane/

cena projektu

7770 zt ;var

Powierzchnia uzytkowa
Garaz

Kottownia

Pow. zabudowy

Wys. kalenicy

Kat nachylenia dachu

Min. szeroko$¢ dziatki

248,45m’
32,25m’
6,78m’”
218,83m’
9,46m

20
26,40m

ZAPOTRZEBOWANIE ENERGETYCZNE

EUco = 33.08 kWh/(mZ2rok)

EP = 42.31 kWh/(m2rok)
Projekt zgodny z WT2021
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PIETRO 130.52M?
2.1 Komunikacja 12.46m*
2.2 Pokdj 25.29m’
2.3 tazienka 8.62m’
2.4 Pokdj 18.55m’
2.5 Pokdj 25.57m’
2.6 Garderoba 6.9m’
2.7 tazienka 7.24m’
2.8 Pokdj 20.22m’
2.9 Schody 5.67m’
2.10 Balkon 11.9m”
2.11 Taras 53.26m’
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